Фанстов А.IO.

2

- m\IССТlпс.1Ь IljJCдседаl-t:JiЯ постоянной КО~ШССIIII Тульской
/1)"\lbl 110 IIНВССТlЩllOlllюii ЛО.lIfТIII,С, строительству 11
Il~ДllР"lIl!жпе.'ll>CТва;

I-ОРО.J.CКОЙ
Р.ПВlПlIЮ

Глава муниципального образования город Тула Б..1.'1,t'ПЗрКЛ. 'шен лостояшюй КО"'fCСIIII
IIIIВIXl'1IЦIЮlllЮЙ 1I0ЛПIIКС.
Л~;ЩРlIIllIЖl 1е.'Iы.'ТI1J;

ТУ:IЬСIЮЙ lорожкоiI
",.rPO"Tc:lbC"my 11

ЛУ\[Ы ПО

р..1.3ВIIТlIЮ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ - Р)II:OН'),ЩТС.1ЬЩllшраl<t Тульскоij ГОРОДСКОli J0101bl:

ОТ 31. 0-( ,[(i;Y NQ (,t - П

() назначении пуБЛИ'IНblХ I:JIУШ1iННЙ IЮ

вопросу предоставления разрешения на
условно ра1решенпый fШ,1 нспО71ЬЗ('lВilНИЯ
зе~lе.'IЬНОro участка с кадастровым HOMepo~
71 :30:020605:28, расположенного по
адресу: Т)'льская область, город Тула,
Привокзаlьныl1 район, ул. Болдина, д. 1-Д,
АК N, 4, "'раж N, 226

Ш~"аРОR..l О,М.

Га:lьперин д.о.

РЩIК~ШН О.И.

- Iшча.,lыllкK Оlдt''JI<l IIP;lliUBOfO О\)ССПС'Iення 11 НОр.\югворчеСТlk1 <lПШIр.:1Т3
Т)'JIы,жой I'ОРОЖКОЙ ДУМЫ.

• 1a\It:.'CTI-fГе.'1ЬнаЧЗ.:1ьника )llравлеНIIЯ гра.:Нх"тршпе.1ЬСПШ 11аРХIIТt:'IПУРЫ
ад.\llшистрашш города Тулы:

• 13.месппель на'lа'tьш!ка )Т1рa.nлСIIIIЯ IlaчrulЬШtК отдела
lеРРИТОРШL'tЫЮI"О ILlaJшроваШIЯ 11 'IС.\fj[СУСТРОЙСТва ~Т1р.:1в.lеН1IЯ
'Jщ.:хОС'ТрОllТeJIЬСТЩIи apxlIТt:""YPbl ад.\IШIIIСгра!lшt горола ТУ,lЫ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1111

1111

10.1-1. [LЮШУРII

IIОС'П1IЮв.:'IСНШIШН.'10ЖIIТЬ ШI l:L\lеСТIIТе.:1Я
11 Ж'L1I1ЩI1O.КО_""'IVIlа..'IЬНО~I\' :Х01ЯЙСТВ\' 11

Л)о\IЫ 110 1II1~'СТШlllOlII;оi1 [Ю!III~II(С.

по подготовке 11 IlроведеШIЮ пуБЩIЧНЫ'( слушаЮIЙ в устаlюв.аеШЩ\j

1.1<1&1 \I)НllшtП<L[hlЮI'О
III.)rаЮ1i<.IIIIIR I'ОPUД TY:la

городскоii дУ;\lЫ [10

1I ра'НЩТlIЮ

• председагель постоянной КО\IIIССШI Ту.1ЬСКОЙ
IшвестllШЮIliЮЙ [Ю.1Нnlке, СIJЮIIГСНы.'ТВу
предп Рllllltжпельстnа:

- l;tМС\.,'пель Ilредселате.lЯ ПОСТОЯННОI!КО~II[ССltи г\':lы:ойй ГtЧ)О:II.:Кt'ii
/(РIbl 110 ItIIlJt:СllIШIОШЮЙ IЮJШПIке. I:TrOIIГI.'.lL.~TIIY 11 r.t'lIН\lIIЮ

ПредстаВlIте.lIl ТРЫ:I\ОЙ гopoдl.'I\OJlДРIЫ:

1I0НОВ Л.В. -1<l.\lеСТ1пе.1Ь предсежпе.1Я Ту.1ЬСКОЙ roродскоП Д)~IЫ;

5Ь.ыюш А.г.

KYJНeиOB С.В.

На основаНИII обращения Г.l<1ВЫ <Ul\шнистрашш города Тулы от 25.01.2018
X~6875 - ~ly/06/1 (ВХ. от 25.01.2018 Н2 105/ПД), в соответствии с гр3дос'троителыIL\1~
KoдeKCO~ РОССIIЙСКОЙ Федерашщ. ФедеparlЬНЫ'-l законо~ от 06.1 0.2003 N~ 131.ФЗ <,06
обlЩrx принштах оргаНИ3aЦlш местного са\Ю)lIраВ!1ения в Российской Фе.1ера.цШI}). уcтaвo~!
М)'НИЦlюа.1ЬНОro образования город Тула. ПоложеН~lем (,06 оргаюlЗ<ЩИН и проведеНIIН
пуб.1нчных с.l)'Шаний в ~IУНlIШIП<]ЛЬНОМ ооразоваНlШ город Тула)), утверж.деННЫ\I решеНltе~1
Тульской городской ДУNЫ от 25.03.2009 H~65/1-1-22,

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления Ястребков)' B.~'1.
разрешеНIfЯ на условно разрешенный B~U IIспо.тtьзоваНIIЯ зе~lельного участка с
кадастровым HO:'lepoM 71 :30:020605:28. раСПО.'10женного по юресу: Тульская область.
город Тула, ПРllвоюальный район. р. БО!I!lIШЗ, д. I.Д. дк K~4. гараж N~226. - «объекты
гаражного назначения».

2. Провеcrи вышеуказанные пуБЛllчные с.'1)'Ш::шия I~ февраля 2018 года в 18-00
часов по адресу: г. Тул3, пр. Лешш3, Д. 20. ~IБУ «Моподежный МНОГОПРОфllЛЬНЫЙ центр
(IРОдlша».

3. Создать КО~IIIССIIЮ по ПОДГОТОВКе11 проведеНIIЮ пуб.lJl'Iных С.l)W3ННП в С.lедуюшеч
сост.э.ве:

	00000001